
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 44.964,31 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 645,16 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową- 5.000,00 zł; 

3) administrację publiczną - 5.783,72 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 1.687,91 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 30.160,00 zł; 

6) kulturę fizyczną - 1.687,52 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 44.964,31 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 645,16 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł; 

3) administracja publiczna - 5.783,72 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.687,91 zł; 

5) oświata i wychowanie - 30.160,00 zł; 

6) kultura fizyczna - 1.687,52 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E55022-7414-452F-B1B5-B6C2E8EC99D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 645,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 645,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

750   Administracja publiczna  5.783,72 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5.783,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  83,72 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  700,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.687,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  1.443,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.443,30 

   
- rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego (remiza) na 
działce nr ewid. 54 w miejscowości Skolin (środki własne do zadania z 
funduszu sołeckiego) - 1.443,30 zł  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  244,61 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  244,61 

801   Oświata i wychowanie  30.160,00 
 80101  Szkoły podstawowe  21.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  12.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  70,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  70,00 
 80104  Przedszkola  4.990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3.490,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  1.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 
 80195  Pozostała działalność  900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  900,00 

926   Kultura fizyczna  1.687,52 
 92601  Obiekty sportowe  1.523,22 
  4260 Zakup energii  1.031,22 
  4300 Zakup usług pozostałych  492,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  164,30 
  4190 Nagrody konkursowe  164,30 

Razem:  44.964,31 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 645,16 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E55022-7414-452F-B1B5-B6C2E8EC99D5. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 645,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 645,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 

750   Administracja publiczna  5.783,72 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5.783,72 
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.523,13 
  4430 Różne opłaty i składki  2.260,59 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.687,91 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  1.468,80 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.468,80 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  219,11 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy  219,11 

801   Oświata i wychowanie  30.160,00 
 80101  Szkoły podstawowe  14.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.900,00 
 80104  Przedszkola  11.260,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.260,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1.000,00 
 80107  Świetlice szkolne  610,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  610,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego  310,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  310,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  1.780,00 

  4260 Zakup energii  100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.680,00 

926   Kultura fizyczna  1.687,52 
 92601  Obiekty sportowe  627,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  627,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1.060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.060,00 

Razem:  44.964,31 

    

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E55022-7414-452F-B1B5-B6C2E8EC99D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

